

חילופי מנהלים במוזיאון רפאל



על רקע סמל החמ"ד - המנהל היוצא ומקימו של המוזיאון מאיר יגר, משמאלו ד"ר ראובן אשל, אוצר המוזיאון, וביניהם (כורע) המנהל הנכנס ישראל זיירמן

שרה מידת

הצלחה למנהל הנכנס, ישראל זיירמן. בדברי תשובתו הודה מאיר למברכים, הביע את הוקרתו לכל הנוכחים ובפרט לכל עמיתיו המתנדבים במוזיאון מאז הקמתו ועד היום, לצוות משא"ן שליווה אותם ברגישות ולאוצר על האמון והליווי המדעי. כמו כן איחל מאיר הצלחה למחליפו, ישראל זיירמן, ולכל הצוות בהמשך הדרך. כדבריו, "כשיש נושא ראוי והבנה בסיסית על הדרך, ומודעות ליכולות הקיימות והצפויות, אזי יש סיכויים טובים להצלחה".

בשנים 1998-2004 הורחב אוסף המוצרים והוכשרו שלושה צריפים נוספים שהתפנו; במהלך 2005-2008 שודרג המוזיאון ועוצב מחדש, פעילות שהתאפשרה הודות לתמיכה כספית של הסמנכ"ל למשא"ן בהנהלת רפאל, מר יגאל סרברו;

משנת 2008 ועד היום מתקיים תפעול שוטף של המוזיאון, תוך שיפור מתמיד.

נוסף לאוצר, נשאו ברכות מר יגאל סרברו בשם ההנהלה, מר מיקי קמני בשם צוות המוזיאון, והמנהל הנכנס - מר ישראל זיירמן. המברכים הביעו הערכה רבה לתרומות הרבות של מאיר בשותפות לחזון, באיסוף מוצרים ללא לאות, בגיוס צוות עובדים מתנדבים - ניהולם ודאגה לפרט, תוך ניצול קשריו הענפים בחצר לסיוע בהכשרת המבנים, בשדרוגם ובתפעולם השוטף, וכן ייזום ביקורים מרפאל וממערכת הביטחון, והכל תוך גילוי אמונה בדרך, מנהיגות, מסירות וחינוך. כולם איחלו למאיר אריכות ימים בבריאות טובה ובאוויר עם המשפחה, וכן איחלו

לאחר 64 שנות שירות ברפאל ובתום 25 שנות התנדבות של מר מאיר יגר, מקים מוזיאון רפאל ומנהלו, נערך ב-24 ביוני 2013, הוא יום הולדתו ה-90 של מאיר, טקס הוקרה לרגל פרישתו. בטקס השתתפו צוות המוזיאון ואוהדיו בהנהלת רפאל ובענף היסטוריה וכן המנהל הנכנס מר ישראל זיירמן, מהמדריכים המתנדבים במוזיאון ולפני צאתו לגמלאות מבכירי שטח הנעה, ראש יחידת הייצור תמיר, ועוד.

הטקס נוהל על ידי ד"ר ראובן אשל, ראש ענף היסטוריה ומוזיאונים ואוצר מוזיאון רפאל, שסקר שלבים בהתפתחות המוזיאון במהלך 25 שנותיו בניהולו של מאיר יגר:

בשנת 1988, במלאת 40 שנה לרפאל, יזם ראובן אשל (אז הסמנכ"ל למו"פ) את המהלך לשימור מורשת רפאל, ובמסגרת זו גייס את מאיר יגר (שיצא באותה שנה לגמלאות לאחר סיום תפקידו כראש אגף סיוע) להקמת המוזיאון;

בשנים 1988-1994 נעשה איסוף ראשוני של מוצרים מכל מיני סליקים בחצר ונערך סקר אתרים אפשריים להקמת המוזיאון (האפשרות להשתלב במוזיאון המדע או בבית האוסף של צה"ל ביפו נפסלה עקב השטחים המצומצמים שהסכימו להעמיד לרשות מוזיאון רפאל);

בשנת 1994 נערכה חנוכת בית האוסף הראשוני לאחר הכשרת צריף 87, ששימש עד אז את אגף משאבי אנוש של הנהלת רפאל;



המנהל היוצא, מאיר יגר, ואשתו נפרדים מהמוזיאון